MUNICÍPIO DE MANGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 071/2023

Autoria: João França Neto
Nº do Protocolo: 397/2023
Protocolado em: 17/10/2023 10h48

A Sua Excelência, o Senhor
ANASTÁCIO GUEDES SARAIVA
Prefeito Municipal de Manga - MG
Praça Coronel Bembém 1477, Centro
CEP: 39460-000 – Manga/MG
Assunto: Encaminha Proposições

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Cumprimentando Vossa Excelência, venho por meio deste, encaminhar as proposições votadas na
16ª Sessão Ordinária, conforme anexo.
Sem mais para o momento, deixo-me à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

DOCUMENTOS

Projeto de Lei Nº 16/2023
“Denomina ruas do loteamento “CIDADE NOVA”, no distrito de Nhandutiba, município de Manga/MG.”
Votação: Aprovado
Autoria: Eric Ramon Lopo Seixas

Projeto de Lei Nº 14/2023
“Autoriza o Poder Executivo Municipal a instituir as aulas de zumba no Parque Uirapuru e dá outras
providências.”
Votação: Aprovado
Autoria: Cibelle Santos Vieira de Sá Luciano

João França Neto
Vereador Presidente

Esta folha foi gerada automaticamente em: 17/05/2024 às 03:37:55 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
ão

 F
ra

nç
a

Ne
to

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ad

em
an

ga
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 M
W

68
E-

I3
ZN

G
-C

AV
M

Z-
CM

RJ
D

-D
EX

U
J o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Pr. Melo Viana, nº 1653 - CENTRO - CEP 39.460-000 - Manga - MG - CNPJ nº 01.017.967/0001-49

https://camarademanga.mg.gov.br/validador/MW68E-I3ZNG-CAVMZ-CMRJD-DEXUJ
https://camarademanga.mg.gov.br/doc/materia/60
https://camarademanga.mg.gov.br/doc/materia/52
https://camarademanga.mg.gov.br/validador/MW68E-I3ZNG-CAVMZ-CMRJD-DEXUJ

MUNICÍPIO DE MANGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo Nº 071/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 17/10/2023 10:45:01
Hash Interno: cwdpzmttqgvfrkf6wwjweryljzkdk6abnpafhnje

Chave de Verificação

MW68E-I3ZNG-CAVMZ-CMRJD-DEXUJ
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarademanga.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

013.***.***-12 João França Neto Assinado em 17/10/2023 10:46

Esta folha foi gerada automaticamente em: 17/05/2024 às 03:37:55 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
ão

 F
ra

nç
a

Ne
to

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ad

em
an

ga
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 M
W

68
E-

I3
ZN

G
-C

AV
M

Z-
CM

RJ
D

-D
EX

U
J o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Pr. Melo Viana, nº 1653 - CENTRO - CEP 39.460-000 - Manga - MG - CNPJ nº 01.017.967/0001-49

https://camarademanga.mg.gov.br/doc/oficio/3/documento
https://camarademanga.mg.gov.br/validador/MW68E-I3ZNG-CAVMZ-CMRJD-DEXUJ
https://camarademanga.mg.gov.br/validador/MW68E-I3ZNG-CAVMZ-CMRJD-DEXUJ